A rektó szövege: Liber Deuteronomii Cap. 11. 16 — 27. 

e t recedat is a [Domino serviat isque diis ali-] 
enis e t adore t [ i s eos 1 7 i ratusque Dominus c lau-] 
d a t caelum e t [pluviae non descendan t ] 
nee t e r r a de t [germen s u u m perea-] 
t i sque uelocit[er de t e r r a op t ima q u a m ] 
diis d a t u r u s es[ t vobis 1 8ponite haec ver - ] 
b a m e a in cord[ ibus et in animis vestr is] 
[et suspendi te ea pro signo in m a n i b u s ] 
[et in ter vestros oculos conlocate 1 9docete] 
[filios vest ros u t illa m e d i t e n t u r q u a n d o ] 
sederis in dom[o t u a et ambulaver i s ] 
in u ia e t acc[ubuer is a t q u e sur rex- ] 
eris. 2 0Scribes [ea super postes e t i anuas ] 
domus tuae 2 1u[t mul t ip l icen tur dies] 
t u i e t fil iorum [ tuorum in t e r r a q u a m ] 
iuraui t dns pa [ t r i bus tu is u t da re t eis] 
q u a m d i u celu[m inminet t e r r ae ] 

22Si enim custod[ieri t is m a n d a t a quae] 
ego pcipio uo[bis e t feceritis ea u t dili-] 
gat is d n m d m [ves t rum et ambule t i s in om-] 
n ibus uiis eius [adhérentes ei 2 3disper-] 
de t dns onïs g [entes istas a n t e faciem] 
u r a m et possi[debit is eas quae maiores] 

19 A szöveg hasonl í tása a következő kiadásból tö r tén ik : Biblia sacra i ux t a v u l g a t a m 
versionem. Ad iuvan t ibus Bonifacio F I S C H E R , J o h a n n e G R I B O M O N T . . .. Recensu i t e t 
brev a p p a r a t u instruxit Robertus W E B E R . Tom. 1. S t u t t g a r t , 1969. 
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et fortiores u[obis sunt 24omnis lo-] 
eus quem cal[caverit pes vester] 
uester érit [a deserto et Libano a] 
flumine mag [no Eufraten us que ad] 
mare occide[ntale erunt termini] 
üri 25Nullus [stabit contra vos ter-] 
rorem urm [et formidinem dabit] 
dûs ds uester [super omnem terram quam] 
calcaturi est[is sicut locutus est vobis] 

26En propono i[n conspectu vestro hodie] 
bénédiction[em et maledictionem] 

27Benediction[em si oboedieritis mandatis] 

A verzó szövege: Liber Deuteronomii Cap. 12. 15 — 22. 

15 [sin autem comedere v]olueris et te 
[esus carnium delect]ari[t] Occide 
[et comede iuxta bene]dictionem dfii 
[Dei tui quam dédit tibi in] urbibus tuis 
[sive inmundum fuer]it hoc ë macula [-] 
[tum et debile sive m]undum hoc est 
[integrum et sine ma]cula quod offer[-] 
[ri licet sicut câpre ]am et ceruum 
[comedes 16absque e]su dütaxat san[-] 
[quinis quod super terr]â quasi aqua ef[-] 
[fundes 17non poteris c]ome dere[ !] in 
[oppidis tuis décima]m frumenti 
[et vini et olei tui pr]imogenita ar[-] 
[mentorum et pecoru]m et omnia quae 
[voveris et sponte off]erre volueris 
[et primitas manuu]m tuarum. 18Sed 
[coram duo Deo tuo com]edes ea in loco 
[quem elegerit Dnus Ds] tuus, Tu et filius 
[tuus ac filia ser vus] et famula atq; 
[Lévites qui manet in u]rbibus tuis 
[et laetaberis et refïcie]ris coram dno 
[Deo tuo in cunctis ad]q; extenderis 
[manum tuam 19cave n]e dere lin quas 
[Lévites omni tempo]re quo verse[-] 
[ris in terra 20quando d]ilatauerit dns 
[Deus tuus terminos tuos si]cut locutus est 
[tibi et volueris vesci ca]rnibus quas de[-] 
[siderat anima tua2,l]ocus autë que 
[elegerit Dns Ds tuus u]t sit[n]omen eius 
[ibi si procul fuerit oc]cides de armen[-] 
[tis et pecoribus quae] habueris sicut 
[praecepi tibi et co]medes in oppidis 
[tuis ut tibi piacet 22sicut] com[e]ditur ca[-] 
[prea et cervus ita v]esceris eis; et 
[mundus et inmundu]s in commune